
Pachet echipament de protectie

I.D.: 101802679

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.08.24 | Coduri CPV | 18143000-3 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 2.025,80 RON - 2.025,80 RON

Descriere: Numar articol Nume articol Dimensiune Cantitate Unitate Preț unitar net Suma netă 5A46 Bocanci Cronos S1 SRC 40N 1.00 per 68.57 68.57 5A46 Bocanci Cronos S1 SRC 41N 4.00 per 68.57 274.28 5A46 Bocanci Cronos S1 SRC 42N 3.00 per 68.57 205.71 5A46 Bocanci Cronos S1 SRC 43N 3.00 per 68.57 205.71 5A46 Bocanci Cronos S1 SRC 45N 1.00 per 68.57 68.57 37B7 Pantaloni Talie Cu Benzi Reflectorizante Road MNN 1.00 buc 45.86 45.86 37B7 Pantaloni Talie Cu Benzi Reflectorizante Road LNN 2.00 buc 45.86 91.72 37B7 Pantaloni Talie Cu Benzi Reflectorizante Road 1XL 5.00 buc 45.86 229.30 37B7 Pantaloni Talie Cu Benzi Reflectorizante Road 2XL 2.00 buc 45.86 91.72 37B7 Pantaloni Talie Cu Benzi Reflectorizante Road 3XL 1.00 buc 45.86 45.86 Total 1,327.30
